Shop assortiment
AUGUSTUS - SEPTEMBER

IKoude voorgerechten

COEUR DE BOEUF TOMAAT - BURRATA - BASILICUM

VITELLO TONNATO - RUCOLA - PARMEZAAN

ZUIDERSE RUNDSTARTAAR - OVENGEDROOGDE TOMAAT
GEROOKTE OOSTERSCHELDEPALING - KOMKOMMER - DILLE
TERRINE GANZENLEVER - ABRIKOOS - BRIOCHE

Soepen prijs per halve liter

VELOUTE BROCCOLI - GEROOKTE ZALM
VELOUTE TOMAAT —- GEHAKTBALLETJES
BISQUE GRIJZE GARNALEN

Pastagerechten

TAGLIONI - CREME PARMEZAAN —~ KROKANTE SPEKJES
RAVIOLIS — SCAMPI - TOMAAT - COURGET - TUINKRUIDEN
HUISGEMAAKTE LASAGNE BOLOGNAISE

PANZEROTTI - TRUFFEL - BOSCHAMPIGNONS - MANCHEGO

Uit onze houtoven

QUICHE TOMAAT - BASILICUM - MOZZARELLA
QUICHE ELZASSPEK - PREI - CEVENNES Ul - EMMENTAL
QUICHE GEROOKTE ZALM - PREI - SPINAZIE

PIZZA CHORIZO
PIZzZA BOLOGNAISE
PIZZA MARGHERITA
PIZZA TONIJN
PIZZA TRUFFEL

<15
€16
< 16
<18
€23

7
< 7
< 9

<19
< 21
€23
€ 24

€16
€16
€16

€16
€16
€16
€16
<€ 16

Shop assortiment
AUGUSTUS - SEPTEMBER

Warme voorgerechten

HUISGEMAAKTE KAASKROKETTEN

HUISGEMAAKTE GARNAALKROKETTEN

SCAMPIS — MAURITIAANSE CURRY - WOKGROENTEN
KIKKERBILLETJES UIT DE DOMBES - LOOKBOTER - CHAMPIGNON
GEGRATINEERDE SINT-JACOBSSCHELP

Visgerechten

GAMBA’S - ARMORICAINE - LIGUINE

DORADE - VENKEL - COURGET

KABELJAUW - JUS OSTENDAISE - KASTEELAARDAPPEL
GRIETFILET - JONGE PREI - GROENE ASPERGES

Vieesgerechten

TOMATES FARCI - COURGET - MOZZARELLA - PUREE
KALFSBLANQUETTE - JONGE WORTEL - CHAMPIGNONS
PIEPKUIKEN - ZWEZERIK - TRUFFEL

LAMSBOUT — 36 UUR GEGAARD —~ RATATOUILLE - ROZEMARIJN

Desserten

TARTELETTE APPEL

TARTELETTE CITRON

TRUFFELGEBAKJE

CHOCOLADEMOUSSE

PARFAIT MASCARPONE - RODE VRUCHTEN
TARTE TROPEZIENNE - ORANJEBLOESEM

HUISBEREID 1JS: VANILLE
STRACIATELLA/MOKKA

€10
<16
< 17
< 17
<21

< 24
<25
< 25
< 26

< 22
€ 24
€ 26
< 32

€420
€510
€510
< 550
£ 550
< 4,20

€ 8
€10



